

Nomor : SE.01.01/A.CORSEC.00356/2024 27 Mei 2024

Lampiran : -

Kepada Yth.

Kepala Divisi Perusahaan Publik 2 PT. Bursa Efek Indonesia

Gedung Bursa Efek Indonesia Tower 1 lantai 6, Jl. Jendral Sudirman Kav 52-53 Jakarta Selatan 12190, Indonesia

Perihal: Pengumuman Pelunasan Awal Sebagian Obligasi

Berkelanjutan I Wijaya Karya Tahap I Tahun 2020 Seri

A melalui opsi beli (Call Option)

Dengan hormat,

Sehubungan dengan hasil Rapat Umum Pemegang Obligasi ("RUPO") Berkelanjutan I Wijaya Karya Tahap I Tahun 2020 yang telah diselenggarakan oleh PT Wijaya Karya (Persero) Tbk ("Perseroan") pada tanggal 20 Oktober 2022 dan merujuk pada Perjanjian Perwaliamanatan Obligasi Berkelanjutan I Wijaya Karya Tahap I Tahun 2020, Akta No. 33, tanggal 22 September 2020 junctis Akta Addendum I Perjanjian Perwaliamanatan Obligasi Berkelanjutan I Wijaya Karya Tahap I Tahun 2020 Nomor 21 tanggal 8 Oktober 2020, Akta Addendum II Perjanjian Perwaliamanatan Obligasi Berkelanjutan I Wijaya Karya Tahap I Tahun 2020 Nomor 23 tanggal 13 November 2020, Akta Addendum III Perjanjian Perwaliamanatan Obligasi Berkelanjutan I Wijaya Karya Tahap I Tahun 2020 Nomor 9 tanggal 3 Desember 2020 yang seluruhnya dibuat oleh Ir. Nanette Cahyanie Handari Adi Warsito, S.H., Notaris di Jakarta, dan Akta Addendum IV Perjanjian Perwaliamanatan Obligasi Berkelanjutan I Wijaya Karya Tahap I Tahun 2020 Akta No. 11, Tanggal 10 November 2023, yang dibuat di hadapan Humberg Lie, S,H, S.E, M.Kn., ("Perjanjian Perwaliamanatan"), dengan ini Perseroan menyampaikan rencana Sebagian Pelunasan Awal Obligasi Berkelanjutan I Wijaya Karya Tahap I Tahun 2020 Seri A melalui opsi beli (Call Option) ("Pelunasan Awal Obligasi I Tahap I") dengan rincian sebagai berikut:

Nominal Pelunasan Awal : Rp50.000.000,- (lima puluh miliar Rupiah)

Tanggal Good Fund : 14 Juni 2024

Tanggal Pelaksanaan : 18 Juni 2024 (bersamaan dengan pembayaran

kupon Obligasi I Tahap I ke 14)





Nomor : SE.01.01/A.CORSEC.00356/2024

Demikian surat informasi ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Corporate Secretariat

Mahendra VijayaCorporate Secretary

